
най ()бщина Джебел , област Кърджалиреа
2174) уд"Бделвайс" Ме 19, тел.: +3593632/20-51, е-тай: Кте(Ф4гнее!Ър

до 6 ; МИНИСТРАЦИЯ

ад Щ и Наршеи: А! И |

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ |АЯОС, 2021г. #0-,Ра
НА О6С-ДЖЕБЕЛ

гр. Джебел
| Е ДАТААИ УД !

Г-Н СЕЙФИ МЕХМЕДАЛИ А Пр. Джебел

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА
от

НЕДЖМИ АЛИ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДЖЕБЕЛ

Относно: Допълване на Програмата за придобиване, управление и

разпореждане с имоти-общинска собственост в община Джебел през 2024 г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В изпълнение на приетата Стратегия за управление на общинската собственост,

с Решение Хо 48 по Протокол Хе05/15.02.2024 г. на Общински съвет - Джебел е приета

Програма за придобиване, управление и разпореждане с имоти - общинска
собственост в община Джебел през 2024 година.

Програмата има отворен характер в своята реализация, позволяваща гъвкавост

при нейното изпълнение и може да се актуализира през годината в зависимост от

конкретните условия и влезли в сила промени в нормативната уредба, като при
необходимост се извършва и актуализация на общинския бюджет.

В Общинска администрация - Джебел е постъпило писмо с вх.Хо89-10-

3/29.05.2024 г. от „Български пощи“ КАД, относно необходимостта от наемане на

имот общинска собственост, за извършване на социални услуги - изплащане на

пенсии, изплащане на социални помощи, инкасиране на сметки и други дейности,
за нуждите на Пощенска станция с. Припек, общ. Джебел.

Въпросният имот не е включен в годишната Програма за придобиване,
управление и разпореждане с имоти - общинска собственост в община Джебел за
2024 г., поради което налага нейната актуализация.

Предвид гореизложеното предлагам на Общински съвет - Джебел да гласува

следното

Проект!

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация и чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост, Общински

съвет - Джебел



РЕШИ:

1. Допълва Програмата за придобиване, управление и разпореждане с имоти,
общинска собственост в община Джебел през 2024 г., приета с Решение Хо 48 по

Протокол Хо05/15.02.2024 г. на Общински съвет - Джебел, като в раздел Ш, параграф

А, се добавя точка: помещение с полезна площ 15 кв.м. и общи площи към него 5 кв.м.
в сграда, находяща се в УПИ Х-179, кв.10 по КРП на с. Припек, община Джебел. Акт

за публична общинска собственост Хо496/06.07.2012 г.
2. Дава съгласие да се проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под

наем на част от имот, публична общинска собственост, за срок от 2 / две / години на

помещение с полезна площ 15 кв.м. и общи площи към него 5 кв.м. в сграда, находяща

сев УПИ Х-179, кв. 10 по КРП на с. Припек, община Джебел. Акт за публична

общинска собственост Хо496/06.07.2012 г. Начална тръжна месечна наемна цена в

размер на 16,00 лв. ( шестнадесет лева ) без ДДС.
3. Упълномощавам кмета на община Джебел да извърши всички последващи

нормативно определени действия.
4. ОПРЕДЕЛЯ 30 на сто от постъпленията от наема на посоченото в т.1 от

настоящото решение да се използват за финансиране на изграждането, за основен и

текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура на територията на

съответното населено място.

С уважение,

НЕДЖМИ АЛИ
Кмет на община Джебел

БА/АМРМСМЛЕ ВС


